vae et passivae, nec non officiorum, quae tunc temporis obtinebunt, et in-

habilitatis ad illa, vel alia in posterum obtinenda perpetuam poenam eo

ipso absque alia declaratione incurrant, rehabilitatione nobis, et Sedi Apo-

stolicae reservata.

2. 5. Interea vero prohibemus, et interdicimus omnibus, et singulis

capitulis, et congregationibus generalibus, et provincialibus, et conventua-

libus, necnon superioribus tam generalibus, quam provincialibus, et loca-

libus antedictis, ne deinceps quemquam ad habitum suae religionis reci-

piant, nec jam receptos aut in posterum contra hujusmodi prohibitionem

forsan recipiendos ad professionem admittant, donec scripturae praedictae,

ac praefixiones numeri familiae cujuscumque monasterii, ac domus regu-

laris hujusmodi, eidem Congregationi Cardinalium, et praelatorum rea-

liter, et cum effectu fuerint exhibitae, ac deinde memorati superiores li-

centiam recipiendi ad habitum, et professionem ab eadem Congregatione

obtinuerint. Alioquin receptiones tum ad habitum, quam ad professionem

aliter factae, sint ipso jure mullae, nullamque inducant obligationem ad

religionem in specie, vel in genere, aut ad alios quoscumque effectus.

2. 6. Nihilominus contravenientes sententiam excommunicationis in-

cursant, a qua per alium, quam per nos, et Romanum Pontificem pro

tempore existentem, nisi in mortis articulo constituti absolvi non possint.

2. 7. Non obstantibus quo ad praemissa omnia, et singula Consti-

tutionibus et ordinationibus apostolicis in favorem quarumcumque per-

sonarum atque ordinum tam mendicantium, quam non mendicantium,

Supplem . Vol. II. 103
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Congregationum, societatum, et cujusvis alterius instituti, etiam Societatis

Jesu, et monasteriorum, conventuum, collegiorum, domorum, ac locorum

regularium quorumcumque, nec non illorum etiam juramento, confirma-

tione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis , vel consuetudi-

nibus etiam immemorabilibus, exemptionibus quoque, indultis, et privile-

giis etiam ex caussa, et titulo oneroso, vel in limine fundationis, etiam in

mari Magno, seu bulla aurea, aut aliter nuncupatis, seu quibuscumque

tenoribus, et formis, et cum quibusvis etiam derogatoriarum derogatoriis,

aliisque efficacioribus, et insolitis clausulis, nec non irritantibus decretis

etiam motu proprio, et ex certa scientia, ac de Apostolicae potestatis ple-

nitudine, etiam imperatoris, regum, seu aliorum principum instantiam,